[f. 2001] De indulgenoiis le.te et multum pro
simpl1clbus.

Tractatue de indulgenoiis per modum inquieioio- ,
num includens tractatum Anthon1ni de 1ndul
ßenciie [2 tractatue, inoipiunt f. 2209 et 245r )

rInc1pitl f. 202
Prima 1nquisioio qua senoienda eint de cert1tu
dlne vel incertitudine sequencium assercionum

[f. 1401]Deo pretermisso nullum rite fundatur
exord1tum.

Explicitl f. 186r

••• pervenire adiuvante domino nostro Jhesu
Christo in secula seculorum benedicto amen.

[Traotatu8 per modum inguisitionum oontra
hereticos. ~)

rInclpltl f. 188
Inquisitio. Cum dogmata Johannis Wickleff et
Johannis Huss ac suorum sequaoium circa com
munionem laicalis populi sub utraque speoie •••

Ordinatione. pro oruciata domini Pii seoundi Cod. 4/4
faota per dominum Nieenum eardinalem sedie apo-
stolios da Laterane legatum in "ienna anno
domini 1460.

Inoipitl f. 12Sr , [textumI] !. 129r

Reverendissimus in Christo pater et dominus
dominus Bessarion, miseracione divina epiaoopua
Tusoulanus sanete Romane ecclesia cardinalis
Nicemus vulgariter nuncupatus

Explicitl f. 134v

••• neo ex ea aliquid ad manus pape vsnturum.
Et sic est finis anno 1460.

[Traotatus de oommunione sub utrague epecie
contra hereticos]

rIncipitl f. 141
Spiritus dicit manifeste
.temporibus discedent
culpa propria •••

~)tt4i?WjiP:;:S!=iltJ ~_j

[Leonardus de Valle
Brixinensi?] .

[Leonardus de Valle
Brixinensi? )

g) [Anonymus]

f) [Bessarion)

t
1lIaeo. n

Papier
219 x 148 JIl.Ill

98 tol.

Cod. 5/5:

i',! If' ~l (~'7":t"~', 
[,./ (hff )lVII,g

('l

...,,;/.
Incip1t: f. 31v

Modo dioendum est, que pertinenl ad tertiam
partem operationia

Inoipit: f. 15r

Dicto de hys que quantum ad rem significatam
pert1nent ad primam operationem

Expl1c1t: f. 31 v
••• Et cum patet traetatus de enunctiat~on1bus.

Exp11c1t tractatus peryermeniarum dootoris
ex:imij sancti Thome de Aquino.

(TraotatuB de enunctiatione)

[vide f. 2r l] Logioa S. Thome et alia que nota
billa anno domini 1477 in die saneti Gregori1.

Ineipit tractatus si10gismorum [rectel syllogia
morum] eiusdem

Incipit: f. 11r
Quoniam in quibusdam naturalibus corporibus
quedam naturales actiones apparent •••

vExpl1eit: f. 14
••• et hee de operationibuB et aetionibus oeou1
t1s nature ad presena dicta sufficiunt etc.

...

Exp11c1tl f. 60r

Et sie patet quartus traetatus, qui est de
sil1ogismia. Explicit tractatus sillogismorum
Celici doctoris beati TheIDe de Aquino ete.

Cf. 46r l] De cella fratria L[eonardi] de valle
[~rixinensi) etc.

Ista notabilia de verba Bunt reeepta ex Bancto
Thoma super Johannem super i110 verbo 'verbum
caro laotum est'